
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

08 ноября  2023 года               с. Курсавка№                                             1441 -пр 

 
Об утверждении списка участников 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2023/24 учебного 
года  
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Отдела 

образования администрации Андроповского муниципального округа СК от 

08ноября 2023 года №1437 «Об утверждении количества баллов для 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и 

количестве участников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2023/24 учебного года по каждому 

общеобразовательному предмету (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить данный приказ 

сайте Отдела образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 

Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  к приказу  

отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 08 ноября 2023 года  № 1441-пр 

 
Список 

 участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2023/24 учебного года 

 
1. Английский язык  

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол 

Итог
о 

Статус 

1.  
Сакунова Елизавета Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 58 Победитель 

2.  Бовтунов  Степан Романович МБОУ ООШ №6  7 М 56 Победитель 

3.  Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 54 Победитель 

4.  Расулова Эвелина 
Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 48   

5.  Ерёменко Алексей 

Александрович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 М 46   

6.  
Юхно Екатерина Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 Ж 68 Победитель 

7.  
Закариев Али Рустамович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 64 Победитель 

8.  
Белозерова Мария Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 Ж 63 Призёр 

9.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 52 Победитель 

10.  
Казбеков Нажмудин Семёнович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 52 Победитель 

11.  Попова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 52 Победитель 

12.  
Касимова  Луиза Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
8 Ж 48   

13.  
Петросян  Вячеслав  Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 М 48   

14.  
Рожков Сергей Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 М 78 Победитель 

15.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 70 Победитель 

16.  
Астапова Ольга Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 69 Победитель 

17.  Шимченко Валерия 
Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 68 Призёр 

18.  
Базуркаева   Медина Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 58 Победитель 

19.  
Стасенко Мария Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 55   

20.  Малеванин Егор Андреевич МБОУ СОШ №14 9 М 54 Победитель 



им. Ф.Г. Буклова 

21.  Халирбагинова Мариям 

Ризвановна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 54 Призёр 

22.  Медянский  Максим Сергеевич МБОУ ООШ №6  9 М 52 Победитель 

23.  
Олешко Мария Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 52   

24.  

Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 
25.  Романенко Александра 

Павловна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 84 Победитель 

26.  Стофорандов Михаил 

Владимирович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 61 Призёр 

27.  
Эркенов Артур Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 58 Победитель 

28.  Амвросова Ангелина 

Михайловна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 57   

29.  
Тотиева Арина Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 55   

30.  
Лебедев Алексей Николаевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М 81 Победитель 

31.  

Хохлова Кристина Николаевна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 Ж 79 Победитель 

32.  
Юрина Елизавета Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 77 Победитель 

33.  
Василова Кристина Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 74 Призёр 

34.  Курилова Валерия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 58   

35.  Мусаева Руслана 
Мирзамагомедовна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 55 Победитель 

36.  Халирбагинов Курбан 

Ризванович 
МБОУ СОШ №10  11 М 54 Победитель 

 

2.Астрономия 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол 

Итог

о 
Статус 

1.  
Алексеева Анастасия Николаевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 22  

2.  
Пономарев Кирилл Васильевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 22  

3.  
Васянина Дарья Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 15 

 

4.  
Веременников Иван Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 15 

 

5.  
Каширин Никита Александрович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 15 

 

6.  
Закариев Али Рустамович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 М 27 
Победител

ь 

7.  
Гизик Лилия Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 17  

8.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 15,5  



9.  Умарова Рояна Аслановна МБОУ СОШ №9  8 Ж 14  

10.  Абакаров Шамиль Рабазан-
Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

9 М 15,5  

11.  
Марус Ирина Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 12  

12.  
Позидис Артем Демисович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 М 9  

13.  Рашникова Юлия Алексеевна МБОУ СОШ №2 9 Ж 9  

14.  Мухаметьянова Елизавета 
Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 22  

15.  
Корниенко Илья Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 11  

16.  
Тебуев Ахмад Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

10 М 9  

17.  
Черненко Данила Геннадьевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 9  

18.  
Галыгина Дарья Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 34 Призер 

19.  Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 20  

20.  
Вдовенко Дарья Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 Ж 15  

21.  
Ерёменко Артем Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 М 15  

 

3.Биология  

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Смоляк Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 Ж 25,6 Победитель 

2.  Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 21 Победитель 

3.  Школьный Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 19,2 Призёр 

4.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 18,2 Призёр 

5.  
Авдеев Илья Александрович 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

7 М 17,8 Победитель 

6.  Бовтунов  Степан Романович МБОУ ООШ №6  7 М 17,5 Победитель 

7.  
Арутюнян  Софья Робертовна 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
7 Ж 16 Победитель 

8.  
Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 15,2 Победитель 

9.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 14,8 Призёр 

10.  
Полторак Алексей Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

7 М 14,4 Призёр 

11.  Пономаренко  Юлия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 14,4 Призёр 

12.  Устарханов Магомед 
Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

7 М 14,4 Призёр 

13.  Мерфиянская Ульяна МБОУ СОШ №7 8 Ж 25,8 Победитель 



Сергеевна 

14.  Абдулхакимова Ахсарат 

Анварбеговна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 21,4 Призёр 

15.  
Будко  Дана  Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 18,3 Победитель 

16.  
Карибова Малвина  Карибовна 

МБОУ СОШ №3 
им. Ф.А. Зубалова 

8 Ж 17,8 Победитель 

17.  Касимова  Луиза 

Мирзебековна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
8 Ж 17 Призёр 

18.  Селескерова Ульяна 

Семёновна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 16,8 Победитель 

19.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 16,6 Призёр 

20.  
Челпанова София Андреевна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

8 Ж 16,4 Призёр 

21.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 Ж 16,1 Призёр 

22.  
Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 16,1 Призёр 

23.  
Аладин  Сергей Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15,9 Призёр 

24.  Рашникова Виктория 
Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 15,4 Призёр 

25.  
Закариев Али Рустамович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 15,2 Призёр 

26.  
Коляко  Даниил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15,2 Призёр 

27.  

Габаева Арина Казбековна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

8 Ж  

Победитель 

прошлого 

года 

28.  

Омарова Милана Романовна МБОУ СОШ №2 

8 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

29.  

Ремезов Роман Романович МБОУ СОШ №2 

8 М  

Призер 

прошлого 

года 

30.  Баширов  Артем Ренатович МБОУ СОШ №7 9 М 46,8 Победитель 

31.  Бакаева Ясмина Рустамовна МБОУ СОШ №7 9 Ж 44,7 Призёр 

32.  Пеляк  Олеся Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 40,5 Призёр 

33.  Рослик Олеся Павловна МБОУ ООШ №15 9 Ж 35,1 Победитель 

34.  Багадзиева Барият Бислановна МБОУ ООШ №15 9 Ж 33,1 Призёр 

35.  
Нагаев Тамерлан Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 31,8 Победитель 

36.  Халирбагинова Мариям 

Ризвановна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 28,8 Призёр 

37.  Арова Амина Юрьевна МБОУ ООШ №15 9 Ж 28 Призёр 

38.  Базуркаева   Медина 

Тимуровна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 27,6 Призёр 

39.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 25,5 Призёр 



40.  Шейранова Валерия 

Витальевна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 Ж 23,1 Призёр 

41.  
Романовский Вадим Олегович 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

9 М 22,8 Призёр 

42.  
Федоровская Юлия Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 22,8 Призёр 

43.  Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 22,3   

44.  
Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 22,3   

45.  Ферисова  Галина  

Анастасовна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 22,3   

46.  
Хороватая Полина Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 Ж 22,1   

47.  Касумова  Сабина 

Нажмудиновна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 Ж 20,8   

48.  
Карпинская Ольга Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20,6   

49.  
Чубатый Захар Олегович 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 М 20,6   

50.  
Махачева Сабият Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 Ж 20,4   

51.  
Жегулева Дарья Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 Ж 20,2   

52.  

Бабаева Самира Физулиевна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 20   

53.  
Лысакова Эвелина Николаевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 19,9   

54.  
Фефелов Анатолий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 19,5   

55.  
Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 18,5   

56.  
Малеванин Егор Андреевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 18,5   

57.  

Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

58.  

Ананко Ника Владимировна 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

10 Ж 30,2 Призёр 

59.  Мухаметьянова Елизавета 

Рафаэльевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 28,2 Призёр 

60.  

Абрамян  Снежана  Артаковна 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 27,3 Призёр 

61.  
Попов Владислав Максимович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 26,1 Призёр 

62.  Галаган Ариадна 

Александровна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 25,7 Призёр 



63.  Жалыбин Степан 

Александрович 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
10 М 24   

64.  
Черноскутова Валерия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 23,5   

65.  
Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 23,3   

66.  

Кострикин Алексей Олегович 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

10 М 23,1   

67.  

Костюченко Иван 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

 

10 М  

Призер 

прошлого 

года 

68.  Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 36,7 Победитель 

69.  
Хроменко Мария Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

11 Ж 33,3 Призёр 

70.  Лысенко Вера Александровна МБОУ СОШ №2 11 Ж 33 Призёр 
71.  

Бобырев Даниил Вадимович 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 31,1 Призёр 

72.  
Загорулько Анна Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 27,9   

73.  

Богатырева Замира Али-

Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-

на 
11 Ж  

Победитель 

прошлого 

года 

74.  

Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович МБОУ СОШ №2 
11 М  

Призер 

прошлого 

года 

 

4.География 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс  Пол Итого Статус 

1.  Байрамкулова Самира 

Артуровна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 Ж 75 Призёр 

2.  Смоляк Доминика 
Александровна 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

7 Ж 73 Призёр 

3.  Зайберт Александр Сергеевич МБОУ СОШ №2 7 М 71 Победитель 

4.  Агабабян Гор Ильевич МБОУ СОШ №2 7 М 70 Призёр 

5.  Компанцев Денис Сергеевич МБОУ СОШ №2 7 М 69 Призёр 

6.  Камышанова Марина 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 64 Победитель 

7.  
Лебедева  Злата  Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 61 Призёр 

8.  Сакунова Елизавета 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 61 Призёр 

9.  
Исаков  Иван  Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 М 52 Призёр 

10.  
Набиева Татьяна Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 Ж 85 Победитель 

11.  
Кулишева Ева Владимировна 

МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 Ж 80 Призёр 



12.  
Нужный Кирилл Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 М 80 Призёр 

13.  Оберемок Захар 
Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 М 75 Призёр 

14.  Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  8 М 60 Победитель 

15.  Шайхаев  Джалил Байалиевич МБОУ ООШ №6  8 М 60 Победитель 

16.  
Магомедрагимова Асият 

Асановна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 56 Победитель 

17.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55 Победитель 

18.  Чумакова Есения Дмитриевна МБОУ ООШ №6  8 Ж 55 Призёр 

19.  Селескерова Ульяна 
Семёновна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

8 Ж 52 Победитель 

20.  
Ткачев Юрий Александрович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 М 50 Призёр 

21.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 97 Победитель 

22.  
Бутенко Софья Владимировна 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

9 Ж 89,5 Призёр 

23.  
Василова Вероника Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 83 Победитель 

24.  Рогозина Доминика 
Александровна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

9 Ж 78,5 Призёр 

25.  
Нагаев Тамерлан Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 76 Призёр 

26.  Нежельцов Даниил 
Александрович 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

9 М 75,5 Призёр 

27.  Василенко Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 74,5 Победитель 

28.  Шимченко Валерия 
Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 71,5 Призёр 

29.  Ковалев Константин 

Александрович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 М 64,5 Призёр 

30.  Базуркаева   Медина 
Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

9 Ж 64 Победитель 

31.  Абакаров Шамиль Рабазан-

Кадиевич 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 63,5 Призёр 

32.  Назаренко Вероника 
Викторовна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 Ж 58,5 Победитель 

33.  
Федорович Анна Викторовна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 Ж 57,5 Призёр 

34.  
Чернов Тимур Леонович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 56 Победитель 

35.  Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 80 Победитель 

36.  Демельханова Самира 

Асламбековна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 71 Победитель 

37.  Мухаметьянова Елизавета 

Рафаэльевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 62 Призёр 

38.  Коваленко Максим Денисович МБОУ СОШ №2 10 М 56 Победитель 
39.  Давыдовская Диана 

Владиславовна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 54 Победитель 



40.  
Бацигов Хамид Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 53 Призёр 

41.  Толоконникова Анастасия 
Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

10 Ж 53 Призёр 

42.  Федько Варвара 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 51 Победитель 

43.  Ольховская Мария Сергеевна МБОУ СОШ №7 10 Ж 50 Призёр 
44.  Галыгина Дарья 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 100 Победитель 

45.  
Василова Кристина Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 94 Призёр 

46.  Железняк Дмитрий  

Владимирович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 М 68 Призёр 

47.  Лысенко Вера Александровна МБОУ СОШ №2 11 Ж 62 Победитель 
48.  

Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 55 Победитель 

49.  
Хроменко Мария Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

11 Ж 55 Победитель 

50.  
Вдовенко Дарья Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 52 Победитель 

51.  

Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

 

11 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

 

5. Информатика 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Курбанов  Магомед  

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 7 М 143 

 
2.  Алейников Александр 

Евгеньевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
7 М 116 

 
3.  

Трофимов Михаил Андреевич 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 105  

4.  Шурховецкий Игорь 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 105  

5.  Веременников Иван 

Анатольевич 
МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 54  

6.  
Гурьянов  Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

7 М 43  

7.  

Гордеев Илья Валерьевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 М 79  

8.  

Ткачев Юрий Александрович 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 55  

9.  

Рогозин Егор Александрович 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 51  

10.  Алиева Хамис Муслимовна МБОУ СОШ №7 8 Ж 43  

11.  Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7 
8 М 43  



12.  
Кривопуст Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 100  

13.  
Сергиенко Кирилл Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 35  

14.  
Бурамбаева Кира Артуровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

10 Ж 30  

15.  Мишкиназян Спартак 

Шамильевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 30  

 

6.Искусство (МХК) 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Алексеева Анастасия 
Николаевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

7 Ж 53 Победитель 

2.  
Лихолетова  Анастасия  

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

7 Ж 52 Победитель 

3.  Овчеренко Анна Алексеевна МБОУ СОШ №2 7 Ж 52 Победитель 

4.  
Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 
Андроповского 

муниципального 

округа 

7 М 45   

5.  Игнатьков Дмитрий 
Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

7 М 42   

6.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 40   

7.  Стюбко Виктория 
Владимировна 

МБОУ СОШ №12  7 Ж 40   

8.  Гаджиева Райсат Уцумиевна МБОУ СОШ №7 8 Ж 59 Победитель 

9.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 52 Победитель 

10.  
Поломанная Виктория 

Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 Ж 51 Призёр 

11.  
Гордеев Илья Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 50 Призёр 

12.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 46   

13.  Таштамирова  Фатима 

Загировна 
МБОУ ООШ №15 8 Ж 43   

14.  Барабаш Илья Васильевич МБОУ СОШ №12  8 М 40   

15.  Исламова Исама Беслановна МБОУ СОШ №2 8 Ж 40   

16.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 72 Победитель 

17.  Рогозина Доминика 
Александровна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

9 Ж 70 Победитель 

18.  Арова Амина Юрьевна МБОУ ООШ №15 9 Ж 62 Победитель 
19.  

Крючков Кирилл 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 62 Призёр 

20.  Багадзиева Барият Бислановна МБОУ ООШ №15 9 Ж 58 Призёр 



21.  Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 44   

22.  Рослик Олеся Павловна МБОУ ООШ №15 9 Ж 43   
23.  Желтушко Виктория 

Анатольевна 
МБОУ СОШ №12  9 Ж 41   

24.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 41   

25.  

Кострикин Алексей Олегович 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 73 Победитель 

26.  
Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 71 Призёр 

27.  
Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 67 Призёр 

28.  Ткаленко Виктория 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 44   

29.  Аркадова Анастасия 

Георгиевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 Ж 40   

30.  Тютюнникова Вероника 

Григорьевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 72 Победитель 

31.  
Жегулева Ксения Михайловна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 70 Призёр 

32.  
Икономова Ольга Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 68 Призёр 

33.  

Ермакова Вера Сергеевна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 65 Победитель 

34.  
Вдовенко Дарья Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 Ж 60 Призёр 

35.  Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 49   

 

7.История 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 79 Победитель 

2.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

7 Ж 75 Призёр 

3.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 64 Победитель 

4.  Шаршакова Анастасия 
Петровна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 60 Победитель 

5.  
Геворкян Арина Араратовна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 58 Призёр 

6.  Полторак Алексей 

Алексеевич 
МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 58 Победитель 

7.  
Авдеев Илья Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-
7 М 56 Победитель 



на 

8.  
Ермаков  Ростислав  

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

7 М 54 Призёр 

9.  Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 52 Призёр 

10.  Далазецкая Ксения 
Александровна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 79 Победитель 

11.  Абдулхакимова Ахсарат 

Анварбеговна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 76 Победитель 

12.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 74 Победитель 

13.  Касимова  Луиза 
Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 
им. Ф.А. Зубалова 

8 Ж 73 Победитель 

14.  
Толоконников Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 72 Призёр 

15.  Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  8 М 68 Победитель 

16.  Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 68 Победитель 

17.  Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 64 Призёр 

18.  Анастасов Аристотель 

Александрович 
МБОУ СОШ №7 8 М 62 Призёр 

19.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-

на 
8 М 61 Победитель 

20.  Кинина Полина Юрьевна МБОУ СОШ №2 8 Ж 60 Призёр 

21.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-

на 
8 М 60 Призёр 

22.  Назаренко Вадим 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 58 Победитель 

23.  Голубев Константин 

Николаевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
8 М 57 Победитель 

24.  
Закариев Али Рустамович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 57 Призёр 

25.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

 

8 М  

Победитель 

прошлого 

года 

26.  Хороватая Полина 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
9 Ж 72 Победитель 

27.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10  9 Ж 61 Победитель 

28.  Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 60 Победитель 

29.  Базуркаева   Медина 

Тимуровна 
МБОУ СОШ №9  9 Ж 58 Победитель 

30.  
Рослик Илья Александрович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 58 Победитель 

31.  
Карпинская Ольга Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

9 Ж 55 Победитель 



32.  Богатырёв  Магомед Али-

муратович 
МБОУ СОШ №5  9 М 54 Победитель 

33.  Сидоренко Виолетта 
Владимировна 

МБОУ СОШ №10  9 Ж 53 Призёр 

34.  Гаджиахмедова Гурирайхан 

Сайдуллаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 52 Призёр 

35.  Макаренко Анна 
Александровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 Ж 51 Победитель 

36.  
Попандопуло Софья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 51 Призёр 

37.  Деркачева Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 50 Победитель 
38.  

Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 
39.  

Пеляк  Олеся Сергеевна МБОУ СОШ №7 

9 Ж  
Призер 

прошлого 

года 

40.  

Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

41.  Ткаленко Виктория 
Эдуардовна 

МБОУ СОШ №2 10 Ж 62 Победитель 

42.  Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 60 Победитель 

43.  
Халайчев Лазарь 

Степанович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 52 Победитель 

44.  Голуб Яна Ивановна МБОУ СОШ №9  11 Ж 61 Победитель 
45.  Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 60 Победитель 

46.  
Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 58 Победитель 

47.  
Юрина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 54 Призёр 

 

 

8.Литература 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол 

Итог
о 

Статус 

1.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 100 Победитель 

2.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 80 Призёр 

3.  Бовтунов  Степан Романович МБОУ ООШ №6  7 М 80 Победитель 

4.  
Ерухова  Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 80 Призёр 

5.  Смоляк Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 Ж 80 Призёр 



6.  
Тороян Руслан Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
7 М 80 Победитель 

7.  
Кириченко Александра 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 75 Призёр 

8.  Кулакова Варвара 
Макаровна  

МБОУ СОШ №3 
им. Ф.А. Зубалова 

7 Ж 75 Победитель 

9.  Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 75 Победитель 

10.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 70 Призёр 

11.  
Геворкян Арина Араратовна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

7 Ж 70 Призёр 

12.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 65 Победитель 

13.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 85 Победитель 

14.  Булатов Александр 
Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

8 М 80 Призёр 

15.  Голубев Константин 

Николаевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
8 М 80 Победитель 

16.  Чумакова Есения 
Дмитриевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 80 Победитель 

17.  
Белозерова Мария 

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 75 Призёр 

18.  Бутенко Светлана 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 Ж 70 Призёр 

19.  
Толоконников Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

8 М 65 Призёр 

20.  Шевцова Варвара 

Александровна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 65 Победитель 

21.  
Ботчаева Алина Ахматовна 

Филиал №2 МБОУ 
СОШ №7  

8 Ж 60 Призёр 

22.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 60 Победитель 

23.  Шайхаев  Джалил 
Байалиевич 

МБОУ ООШ №6  8 М 60 Призёр 

24.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 55 Победитель 

25.  Коломейцев Тамерлан 

Витальевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
9 М 90 Победитель 

26.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 83 Победитель 

27.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 70 Победитель 

28.  Нагаев Тамерлан Асланович МБОУ СОШ №10  9 М 65 Победитель 

29.  Хороватая Полина 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 
им. Ф.А. Зубалова 

9 Ж 61 Победитель 



30.  
Лысакова Эвелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 56 Призёр 

31.  
Смирнов Андрей Антонович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 56 Призёр 

32.  Абдуллабекова Патимат 

Рамазановна 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
9 Ж 55 Призёр 

33.  Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 55 Победитель 

34.  Гринько Мария Витальевна МБОУ СОШ №2 9 Ж 50 Призёр 
35.  

Позидис Артем Демисович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 50 Победитель 

36.  

Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 9 

Ж  

Победитель 

прошлого 

года 
37.  

Олешко Мария Ивановна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 9 

Ж  

Призер 

прошлого 

года 
38.  

Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 9 

Ж  

Призер 

прошлого 

года 

39.  

Мазурина Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 9 

Ж  

Призер 

прошлого 

года 

40.  

Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 9 

Ж  

Призер 

прошлого 

года 

41.  Хохлачёва Варвара 
Павловна 

МБОУ СОШ №2 10 Ж 66 Победитель 

42.  Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 60 Победитель 

43.  Адамчикова Диана  
Владимировна 

МБОУ СОШ №2 10 Ж 58 Призёр 

44.  

Тотиева Арина Артуровна 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

10 Ж 55 Победитель 

45.  
Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 76 Победитель 

46.  
Гончарова Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 72 Призёр 

47.  Мусаева Руслана 
Мирзамагомедовна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 65 Победитель 

48.  
Колодко Мария Витальевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 55 Победитель 

49.  Лебедев Алексей 
Николаевич 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 М 50 Призёр 

 

9.Математика 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 



1.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 5 Победитель 

2.  Смоляк Доминика 
Александровна 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

7 Ж 3 Призёр 

3.  
Гордеев Илья Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 М 2 Призёр 

4.  
Ефименко  Егор Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 2   

5.  
Матко Марина Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

8 Ж 2   

6.  Набиева Татьяна 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 Ж 2 Призёр 

7.  Умаев Адам Умарович МБОУ СОШ №9  8 М 2 Призёр 

8.  Челпанова София Андреевна МБОУ СОШ №5  8 Ж 2 Призёр 

9.  Алиев Богдан Буржумович МБОУ СОШ №2 9 М 1  

10.  Астапова Ольга Павловна МБОУ СОШ №10  9 Ж 1  

11.  Баширов  Артем Ренатович МБОУ СОШ №7 9 М 1  

12.  Галыгина Виктория 
Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 1  

13.  Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 9 М 1  

14.  
Миронов Арсений 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 1  

15.  
Мясоедова Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 1  

16.  Нагаев Тамерлан Асланович МБОУ СОШ №10  9 М 1  

17.  
Пелихова Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 1  

18.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 1  

19.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

20.  Сахатская Александра 

Петровна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
9 Ж 1  

21.  
Смирнов Андрей Антонович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 1  

22.  
Тасуева Ясмина Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 Ж 1  

23.  Ферисова  Галина  
Анастасовна 

МБОУ СОШ №5  9 Ж 1  

24.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 1  

25.  
Максимович Иван 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

9 М  

Призер 

прошлого 

года 

26.  
Ананко Ника Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 5 Победитель 

27.  Кострикин Алексей МБОУ СОШ №1 им. 10 М 4 Призёр 



Олегович П.М. Стратийчука 
28.  

Бурамбаева Кира Артуровна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 Ж 2 Призёр 

29.  Галаган Ариадна 

Александровна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 2 Призёр 

30.  Костюченко Иван 

Дмитриевич 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 2  

31.  Курилов Дмитрий 

Антонович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 2  

32.  Мухаметьянова Елизавета 
Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 2  

33.  Расулов Эльдар 

Искандерович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 2  

34.  Толоконникова Анастасия 
Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

10 Ж 2  

35.  Чернухин Кирилл 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 2  

36.  Халайчев Лазарь 

Степанович 

 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 М  

Призер 

прошлого 

года 

37.  Икономова Ольга Фёдоровна 

 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 2 Призер 

38.  Богатырева Замира Али-

Муратовна 

 

МБОУ СОШ №5  11 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

 

10.Немецкий язык 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Масленников Илья 

Андреевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 26  

2.  Вдовенко Арина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 58 Победитель 

3.  Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 43   

4.  Анастасов Аристотель 

Александрович 
МБОУ СОШ №7 8 М 40   

5.  
Шматова Злата Андреевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 38   

6.  Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 55 Победитель 

7.  Кривенко Максим 

Викторович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 54 Победитель 

8.  Пеляк  Олеся Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 52 Призёр 
9.  Простомолотов Тимофей  

Владимирович 
МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 М 48   

10.  Баширов  Артем Ренатович МБОУ СОШ №7 9 М 40   
11.  

Тумасов Валерий Арьевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 40   

12.  Снежко Диана 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 Ж 66 Победитель 

13.  Мухаметьянова Елизавета 

Рафаэльевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 40   

14.  Тютюнникова Вероника МБОУ СОШ №14 11 Ж 70 Победитель 



Григорьевна им. Ф.Г. Буклова 

11.Обществознание 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол 

Ит

ого 
Статус 

1.  Байрамкулова Самира 
Артуровна 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

7 Ж 81 Призёр 

2.  Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 75 Победитель 

3.  Овчеренко Анна 
Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 72 Победитель 

4.  Кириченко Александра 

Николаевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 71 Призёр 

5.  Байрамиди Стефания 
Игоревна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 69 Призёр 

6.  Айрапетян Амалия 

Норайровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 67 Призёр 

7.  Геворкян Арина 
Араратовна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 67 Призёр 

8.  
Исаков  Иван  Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 М 66 Призёр 

9.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 58 Победитель 

10.  Гусаченко  Кирилл   

Вадимович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 М 57 Призёр 

11.  Камышанова Марина 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 57 Призёр 

12.  Абрамян Юлия 

Самвеловна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 56 Призёр 

13.  Акименко  Полина  

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 55   

14.  Гагарин Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 55 Призёр 

15.  Ремезов Роман Романович МБОУ СОШ №2 8 М 86 Победитель 
16.  Набиева Татьяна 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 Ж 66 Победитель 

17.  Толоконников Игорь 
Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 М 63 Призёр 

18.  Касимова  Луиза 

Мирзебековна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
8 Ж 62 Победитель 

19.  
Поломанная Виктория 

Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 62 Победитель 

20.  Шевцова Варвара 

Александровна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 62 Победитель 

21.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 61 Победитель 
22.  

Геворгян Лиана Арменовна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 61 Призёр 

23.  Карибова Малвина  
Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. 
Ф.А. Зубалова 

8 Ж 59 Призёр 

24.  Таштамирова  Фатима 

Загировна 
МБОУ ООШ №15 8 Ж 58 Призёр 

25.  Кинина Полина Юрьевна МБОУ СОШ №2 8 Ж 57 Призёр 
26.  Ибрагимова  Заира  

Омаровна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
8 Ж 56 Призёр 



27.  Болатова Алана 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 55 Призёр 

28.  Нужный Кирилл 
Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 М 55 Призёр 

29.  
Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 Ж 55 Призёр 

30.  Багадзиева Барият 

Бислановна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 72 Победитель 

31.  Рожков Сергей 
Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 М 69 Победитель 

32.  Деркачева Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 67 Победитель 
33.  Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 67 Победитель 

34.  Арова Амина Юрьевна МБОУ ООШ №15 9 Ж 64 Победитель 
35.  

Бабаева Самира 
Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 64 Победитель 

36.  Рослик Илья 

Александрович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 М 64 Призёр 

37.  Галыгина Виктория 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 62 Призёр 

38.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 62 Призёр 

39.  Гаджиахмедова 
Гурирайхан Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 61 Призёр 

40.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 60 Победитель 

41.  Базуркаева   Медина 
Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

9 Ж 59 Победитель 

42.  Федорович Анна 

Викторовна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 Ж 59 Победитель 

43.  
Малышева Алиса Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 58 Призёр 

44.  Чернухина Дарья  

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 58 Призёр 

45.  Шимченко Валерия 
Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 58 Призёр 

46.  Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 91 Победитель 

47.  Ольховская Мария 
Сергеевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 69 Призёр 

48.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 58 Победитель 

49.  Федько Варвара 
Владимировна 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

10 Ж 58 Победитель 

50.  Ткаленко Виктория 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 57 Призёр 

51.  
Эркенов Артур Асланович 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

10 М 57 Победитель 

52.  Халайчев Лазарь 

Степанович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 56 Победитель 

53.  Кострикин Алексей 
Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

10 М 55 Призёр 

54.  Снежко Диана МБОУ СОШ №14 10 Ж 54 Победитель 



Вячеславовна им. Ф.Г. Буклова 
55.  Бацигов Хамид 

Хусейнович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 52 Призёр 

56.  Толоконникова Анастасия 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 52 Призёр 

57.  Чернухин Кирилл 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 51 Призёр 

58.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

10 Ж  

Призер 

прошлого 

года 
59.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

10 М  

Призер 

прошлого 

года 

60.  

Примакова Кира 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

10 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

61.  
Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 Ж 87 Победитель 

62.  Юрина Елизавета 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 65 Победитель 

63.  Загорулько Анна 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5  11 Ж 64 Победитель 

64.  
Гончарова Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 63 Призёр 

65.  Богатырева Замира Али-

Муратовна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 60 Призёр 

66.  Галыгина Дарья 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 60 Призёр 

67.  Гасанов Алим 

Абдулжалилович 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 М 57 Победитель 

68.  
Ерёменко Артем Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 М 55 Призёр 

69.  
Исрафилова Роксана 

Орхановна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 55 Призёр 

70.  Карагёзидис Мария 
Михайловна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

11 Ж 54   

71.  Панагасова Анжелика 

Николаевна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 Ж 53 Призёр 

72.  Хроменко Мария 
Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

11 Ж 53 Победитель 

73.  Жегулева Ксения 

Михайловна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 52 Победитель 

 

12.ОБЖ 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  
Кулакова Варвара Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
7 Ж 117 Победитель 

2.  Назарова Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 115 Победитель 

3.  Красовский Степан МБОУ СОШ №9 7 М 109 Победитель 



Евгеньевич Андроповского р-на 
4.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 105 Призёр 

5.  Хлыстунова Татьяна  

Викторовна  
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
7 Ж 105 Призёр 

6.  
Абрамян Юлия Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 104 Призёр 

7.  Заряжко Владислав 

Анатольевич 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 101 Призёр 

8.  
Тасуев Расул Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. 
Ф.А. Зубалова 

7 М 100 Призёр 

9.  Ольховский Егор Сергеевич МБОУ СОШ №7 8 М 165 Победитель 
10.  Кузнецов Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 164 Победитель 

11.  Гасан Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ №7 8 М 158 Призёр 
12.  

Сергиенко Илья Евгеньевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 157 Призёр 

13.  Димитриадис  Павлос 

Нодариевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 154 Призёр 

14.  Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 152 Призёр 

15.  
Хуртыгов Руслан Мусаевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 143 Призёр 

16.  
Востриков Ефим Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 142 Призёр 

17.  
Куликов Стефан Михайлович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 141 Призёр 

18.  Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 124 Победитель 

19.  
Захарян Арсен Каренович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 М 123 Призёр 

20.  

Геращенко Кира Алексеевна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 121 Победитель 

21.  Бурьяница Захар 

Григорьевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 120 Призёр 

22.  
Заряжко Игорь Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 120 Победитель 

23.  

Исламов Рахим Русланович 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
8 М  

Призер 

прошлого 

года 
24.  

Атапин Адам Витальевич 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
8 М  

Призер 

прошлого 

года 

25.  
Безус Георгий Валерьевич 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 М 180 Победитель 

26.  Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 166 Победитель 

27.  Богатырёв  Магомед Али-
муратович 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

9 М 166 Победитель 

28.  Бакаева Ясмина Рустамовна МБОУ СОШ №7 9 Ж 165 Призёр 
29.  Столяренко Михаил 

Игоревич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 165 Победитель 

30.  
Тасуева Ясмина Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 Ж 163 Победитель 



31.  Магомедов   Магомед 

Мухумаевич 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 145 Победитель 

32.  
Кривопуст Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 138 Победитель 

33.  Пеляк  Олеся Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 133 Призёр 
34.  Ромащук Евгений 

Викторович 
МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 М 126 Призёр 

35.  Макаренко Анна 

Александровна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 Ж 124 Призёр 

36.  Носенко Даниил Иванович МБОУ СОШ №5  9 М 123 Призёр 
37.  

Толстова Милана Федоровна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 123 Призёр 

38.  
Абрамян  Давид Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 М 120 Призёр 

39.  Базуркаева   Медина 

Тимуровна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 110 Призёр 

40.  Магомедова     Анжела 

Рабазановна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 110 Призёр 

41.  Царевский Дмитрий 

Олегович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 110 Призёр 

42.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 М  

Призер 

прошлого 

года 
43.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7 
9 М  

Призер 

прошлого 

года 

44.  
Тудораке Иоанна 

Григорашевна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М  

Призер 

прошлого 

года 
45.  Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 171 Победитель 

46.  Ольховская Мария Сергеевна МБОУ СОШ №7 10 Ж 150 Победитель 
47.  Корниенко Илья 

Анатольевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 122 Победитель 

48.  Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 112 Победитель 

49.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 

10 

М  

Призер 

прошлого 

года 

50.  

Тебуев Ахмад Азнаурович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 

10 

М  

Призер 

прошлого 

года 

51.  
Снежко Диана 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 

10 

Ж  

Призер 

прошлого 

года 

52.  
Долгов Иван Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 М 200 Победитель 

53.  Жегулева Ксения 
Михайловна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 Ж 190 Победитель 

54.  
Икономова Ольга Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 183 Призёр 

55.  Елисеев Руслан Михайлович МБОУ СОШ №1 им. 11 М 180 Призёр 



П.М. Стратийчука 
56.  Богатырева Замира Али-

Муратовна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 178 Победитель 

57.  
Сериков Илья Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 145 Победитель 

58.  

Муромцев Илья Геннадьевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 М 141 Победитель 

59.  

Алиев Магомед Шамильевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 М 127 Призёр 

60.  Урясьев Святослав 

Владимирович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М 121 Призёр 

61.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

11 Ж 118 Призёр 

62.  Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 111 Победитель 

63.  

Абрамян Илья Артурович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М  

Призер 

прошлого 

года 
64.  

Колодко Сергей 

Михайлович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М  

Призер 

прошлого 

года 

 

13. Право 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Овчеренко Анна Алексеевна МБОУ СОШ №2 7 Ж 91 Победитель 

2.  
Халкечев  Расим  

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
7 М 88 Победитель 

3.  Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 73 Призёр 

4.  
Якушева Ульяна Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 71 Победитель 

5.  Василов Дмитрий 

Анатольевич 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 68 Победитель 

6.  Красюкова Софья 

Васильевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 68 Призёр 

7.  
Подгорная Елена Романовна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 68 Призёр 

8.  Гагарин Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 57 Призёр 

9.  Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 56 Победитель 

10.  
Андреев Матвей 
Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
муниципального 

округа 

7 М 55 Призёр 

11.  Духина Анастасия 
Максимовна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

7 Ж 54 Призёр 

12.  Школьный Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 52 Призёр 

13.  Селескерова Ульяна МБОУ СОШ №5 8 Ж 74 Победитель 



Семёновна Андроповского р-на 

14.  Аров Ратмир Юрьевич МБОУ ООШ №15 8 М 68 Победитель 

15.  Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 68 Победитель 

16.  Ольховский Егор Сергеевич МБОУ СОШ №7 8 М 68 Победитель 

17.  Челпанова София 

Андреевна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 64 Призёр 

18.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 62 Победитель 

19.  Абакаров Магомед 

Ахметович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 57 Призёр 

20.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 55 Победитель 

21.  Вдовенко Арина 
Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 Ж 55 Победитель 

22.  Абдулазизова Анисат 

Сулайбановна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 54 Призёр 

23.  Шевцова Варвара 
Александровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 Ж 54 Призёр 

24.  Кинина Полина Юрьевна МБОУ СОШ №2 8 Ж 51 Победитель 

25.  Бакаева Ясмина Рустамовна МБОУ СОШ №7 9 Ж 85 Победитель 

26.  
Олешко Мария Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 85 Победитель 

27.  Чернухина Дарья  
Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 78 Призёр 

28.  Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 75 Победитель 

29.  Бырько Софья 
Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

9 Ж 74 Призёр 

30.  Чалбушева София Олеговна МБОУ СОШ №2 9 Ж 71 Призёр 

31.  
Дадаева Раяна Ахьядовна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

9 Ж 70 Победитель 

32.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 70 Победитель 

33.  Шимченко Валерия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 70   

34.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 67 Призёр 

35.  Лысакова Эвелина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 66   

36.  
Жегулева Дарья Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 Ж 64 Победитель 

37.  Романовский Вадим 

Олегович 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 64 Призёр 

38.  Каталицкий Владимир 
Витальевич 

МБОУ СОШ №2 9 М 61 Призёр 

39.  Курилов Дмитрий 

Антонович 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 87 Победитель 

40.  Бабешко Екатерина 
Эдуардовна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 80 Победитель 

41.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 68 Победитель 

42.  Ольховская Мария 
Сергеевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 54 Призёр 



43.  
Колодко Мария Витальевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 73 Победитель 

44.  Юрина Елизавета 
Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 66 Победитель 

45.  
Загорулько Анна Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 65 Победитель 

46.  Галыгина Дарья 
Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 62 Призёр 

47.  
Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 Ж 51 Победитель 

 

14. Русский язык 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол 

Итог

о 
Статус 

1.  Смоляк Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 Ж 92 Победитель 

2.  Павленко Богдан 

Александрович 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
7 М 80 Победитель 

3.  Коломейцев  Богдан 

Витальевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
7 М 76 Призёр 

4.  Шаршакова Анастасия 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 76 Победитель 

5.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
7 Ж 60 Победитель 

6.  Сакунова Елизавета 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 60 Победитель 

7.  Камышанова Марина 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 58 Призёр 

8.  
Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
7 Ж 57 Призёр 

9.  Айрапетян Амалия 
Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 56 Призёр 

10.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 56 Победитель 

11.  Хаблова Александра 
Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

7 Ж 56 Призёр 

12.  Акименко  Полина  

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 Ж 54 Призёр 

13.  Акбулатова Марьям 
Исламовна 

МБОУ ООШ №6  7 Ж 52 Призёр 

14.  
Джанкезов  Амир Артурович 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
7 М 51 Победитель 

15.  Куприяшкина  Мария 
Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 Ж 71 Победитель 

16.  Голубев Константин 

Николаевич 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
8 М 68 Победитель 

17.  Шевцова Варвара 
Александровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 Ж 66 Победитель 

18.  Касимова  Луиза 

Мирзебековна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
8 Ж 64 Победитель 

19.  Кинина Полина Юрьевна МБОУ СОШ №2 8 Ж 63 Победитель 



20.  Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 61 Призёр 

21.  
Князько Анна Николаевна 

Филиал №2 МБОУ 
СОШ №7  

8 Ж 61 Призёр 

22.  
Бутенко Светлана Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 Ж 60 Призёр 

23.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 59 Победитель 

24.  
Юхно Екатерина Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 Ж 59 Призёр 

25.  Согомонян  Ангелина 

Давидовна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 Ж 58 Призёр 

26.  
Магомедрагимова Асият 

Асановна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 55 Призёр 

27.  Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 55 Победитель 

28.  

Гордеев Илья Валерьевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 53 Призёр 

29.  Толоконников Игорь 
Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

8 М 52 Призёр 

30.  Булатов Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 М 51   

31.  Кузьминов  Матвей 
Максимович 

МБОУ ООШ №6  8 М 51 Призёр 

32.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

33.  
Гасан Владислав Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ 
СОШ №7  

9 М 88 Победитель 

34.  Алиев Богдан Буржумович МБОУ СОШ №2 9 М 79 Победитель 
35.  

Тасуева Ясмина Мовсаровна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 Ж 79 Победитель 

36.  Магомедова Нуцалай 

Магомедхановна 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
9 Ж 76 Призёр 

37.  Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 75 Призёр 

38.  Погорелова Вероника 

Викторовна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 Ж 73 Победитель 

39.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 73 Победитель 

40.  Гаджиахмедова Гурирайхан 

Сайдуллаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 68 Победитель 

41.  Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 9 М 68 Призёр 

42.  
Олешко Мария Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 65 Победитель 

43.  Шейранова Валерия 

Витальевна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 Ж 65 Призёр 

44.  
Малышева Алиса Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 64 Призёр 

45.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 63 Победитель 



46.  Ахмедова Ариана 

Велихановна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 Ж 62 Призёр 

47.  
Малеванин Егор Андреевич 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 М 60 Призёр 

48.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 58 Призёр 

49.  Хороватая Полина 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. 
Ф.А. Зубалова 

9 Ж 58   

50.  Галыгина Виктория 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 Ж 56 Призёр 

51.  Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 56 Призёр 

52.  

Стасенко Мария Борисовна 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж  

Победитель 

прошлого 

года 

53.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
 9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 
54.  Галаган Ариадна 

Александровна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 84 Победитель 

55.  Адамчикова Диана  
Владимировна 

МБОУ СОШ №2 10 Ж 72 Победитель 

56.  Хохлачёва Варвара Павловна МБОУ СОШ №2 10 Ж 67 Призёр 
57.  

Ушанёва Татьяна Сергеевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 62 Победитель 

58.  
Эркенов Артур Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 60 Победитель 

59.  Толоконникова Анастасия 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 59 Призёр 

60.  Федько Варвара 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 59 Победитель 

61.  Довгалёва Елизавета 

Николаевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 57 Призёр 

62.  
Фаст Юлия Васильевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 57 Призёр 

63.  
Кострикин Алексей Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 М 55 Призёр 

64.  Примакова Кира 

Константиновна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 Ж 52 Призёр 

65.  Галыгина Дарья 

Александровна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 92 Победитель 

66.  Жегулева Ксения 

Михайловна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 80 Победитель 

67.  
Колодко Мария Витальевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 76 Призёр 

68.  Каталицкая Алина 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 71 Победитель 

69.  Мусаева Руслана 
Мирзамагомедовна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 69 Победитель 

70.  Панагасова Анжелика 

Николаевна 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 Ж 69 Победитель 

71.  
Василова Кристина Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 
П.М. Стратийчука 

11 Ж 68 Призёр 

72.  Гончарова Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
11 Ж 68 Победитель 



Андропова 
73.  Гасанов Алим 

Абдулжалилович 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 М 66 Призёр 

74.  
Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 Ж 63 Призёр 

75.  
Колодко Сергей Михайлович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 М 62 Призёр 

76.  
Хроменко Мария Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 61 Победитель 

77.  Шейкина Виталина 

Витальевна 
МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 Ж 58,5 Призёр 

78.  
Ерёменко Артем Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
11 М 56 Призёр 

79.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 53 Победитель 

 

15 Технология (Девочки) 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Окунева Анастасия 
Романовна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 74 Победитель 

2.  Красюкова Софья 

Васильевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 64 Победитель 

3.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
7 Ж 58 Победитель 

4.  Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 57 Призёр 

5.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 55 Победитель 

6.  Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 51 Призёр 

7.  
Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 66 Победитель 

8.  
Магомедрагимова Асият 

Асановна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 61 Призёр 

9.  Абдулазизова Анисат 

Сулайбановна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 55 Победитель 

10.  
Дудакова Диана Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 53 Призёр 

11.  Новикова Снежана 
Геннадьевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 53 Победитель 

12.  
Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

13.  
Омарова Милана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

14.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 65 Победитель 



15.  Петлина Снежана Сергеевна МБОУ СОШ №2 9 Ж 57 Победитель 
16.  Тоторкулова Асият 

Асхатовна 
МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 47   

17.  Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 46   

18.  
Карпинская Ольга Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 45   

19.  Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 44   

20.  
Смирнова Алина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 

9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

21.  
Пирогланова Фируза 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 
22.  Федько Варвара 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 35  

23.  Демельханова Самира 

Асламбековна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 30  

24.  Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 53 Победитель 

25.  Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 49   

26.  Голуб Яна Ивановна МБОУ СОШ №9  11 Ж 35   
27.  Хроменко Мария 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 35   

15 Технология (мальчики) 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Цыганков Александр 

Александрович 
МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
7 М 68 Победитель 

2.  Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 65 Победитель 

3.  Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 60 Победитель 

4.  Светошенко Роман 

Андреевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 60 Победитель 

5.  Сливков Максим 
Витальевич 

МБОУ СОШ №2 7 М 60 Призёр 

6.  Агабабян Гор Ильевич МБОУ СОШ №2 7 М 59 Призёр 

7.  
Ибрагимпашаев Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

7 М 56 Победитель 

8.  Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 55 Призёр 

9.  Назаренко Вадим 
Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 М 82 Победитель 

10.  Швыденко Богдан 

Семенович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 82 Победитель 

11.  Бурьяница Захар 

Григорьевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 60 Призёр 

12.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 60 Победитель 



13.  Усенко Ярослав Денисович МБОУ СОШ №2 8 М 59 Победитель 
14.  Туливалиев Амир 

Расулович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55 Призёр 

15.  

Елев Владимир Сергеевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 50 Победитель 

16.  Алиев Магомед 

Мухтарович 

 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 

 
8 М  

Призер 

прошлого 

года 

17.  
Алботов Тимур Азаматович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М 61 Победитель 

18.  Филиппович Артём 
Тагиевич 

МБОУ СОШ №2 9 М 60 Победитель 

19.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 56 Победитель 

20.  Яконен Родион Денисович МБОУ СОШ №2 9 М 54 Призёр 

21.  
Карташев Данил 

Денисович 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М  

Призер 

прошлого 

года 

22.  
Каталицкий Владимир 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 9 М  

Призер 

прошлого 

года 

23.  Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 54 Победитель 

24.  Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 43   

25.  
Эркенов Артур Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 40   

26.  
Бацигов Хамид Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 35   

27.  
Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 М 59 Победитель 

28.  Урясьев Святослав 

Владимирович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М 47   

29.  
Сериков Илья Романович 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

11 М 29   

30.  
Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 М 22   

 

16. Физическая культура (ДЕВОЧКИ) 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Букреева Валерия 
Владимировна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

7 Ж 91 Победитель 

2.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

7 Ж 90 Победитель 

3.  Духина Анастасия 

Максимовна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 88 Призёр 

4.  Похожаева  Вероника  
Максимовна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

7 Ж 85,6 Призёр 



Стратийчука 

5.  Федько Ульяна 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 80 Победитель 

6.  Пономаренко  Юлия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 73 Победитель 

7.  
Череватюк  Екатерина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

7 Ж 72,3   

8.  
Супрунович Алеся 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

8 Ж 88,15 Победитель 

9.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 87,3 Призёр 

10.  
Степаненко Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 87,3 Призёр 

11.  Абдулазизова Анисат 
Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

8 Ж 76 Победитель 

12.  Попова  Светлана 

Андреевна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
8 Ж 76 Победитель 

13.  Чумакова Есения 
Дмитриевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 75 Победитель 

14.  Даутхаджиева Золина 

Исаевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 71,5 Призёр 

15.  Анастасова  Арина 
Александровна 

МБОУ СОШ №7 9 Ж 94 Победитель 

16.  
Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 91,7 Победитель 

17.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 90,35 Призёр 

18.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 88 Победитель 

19.  
Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 83,83 Призёр 

20.  
Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 83 Победитель 

21.  Магомедова     Анжела 

Рабазановна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 80 Победитель 

22.  Федько Варвара 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 85 Победитель 

23.  
Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 78 Призёр 

24.  Демельханова Самира 

Асламбековна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 77 Победитель 

25.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 56,5 Победитель 

26.  Мукаева Раяна 

Беслановна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 55 Призёр 

27.  Шейкина Виталина 

Витальевна 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
11 Ж 88 Победитель 



Стратийчука 

28.  
Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 Ж 85 Победитель 

29.  Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 72,4 Победитель 

30.  Богатырева Замира Али-
Муратовна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

11 Ж 68 Победитель 

31.  Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 67,4 Призёр 

32.  Шипицова Алёна 

Александровна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 66 Победитель 

33.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 56 Призёр 

 

16. Физическая культура (Мальчики) 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Пол  Класс Итого Статус 

1.  Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 87 Победитель 

2.  Неваленный Дмитрий 
Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

7 М 85 Призёр 

3.  Расулов  Ислам 

Артемович 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
7 М 82 Победитель 

4.  Тайсумов Данила 
Асхабович 

МБОУ СОШ №3 
им. Ф.А. Зубалова 

7 М 78 Призёр 

5.  Баташев Саид-Али 

Мехдиевич 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
7 М 77 Призёр 

6.  Шамов Алексей 
Александрович 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

7 М 70 Победитель 

7.  Передерий Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 М 66 Призёр 

8.  
Селескеров  Лазарь 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 92,09 Победитель 

9.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 89 Победитель 

10.  
Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 86,6 Призёр 

11.  
Пруцкой Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 82,98 Призёр 

12.  Заряжко Игорь 
Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

8 М 82 Победитель 

13.  
Полтавский Семен 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 80,7 Призёр 

14.  Бакаев Байсангур 

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 8 М 80 Победитель 

15.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 М 94 Победитель 

16.  Нежельцов Даниил МБОУ СОШ №8 9 М 94 Победитель 



Александрович имени И.В. Орехова 

17.  Василенко Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 92 Победитель 

18.  
Кривопуст Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 89 Победитель 

19.  Шелепов Никита 
Алексеевич 

МБОУ ООШ №6  9 М 85 Победитель 

20.  Магомедов   Магомед 

Мухумаевич 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 81 Победитель 

21.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 78 Призёр 

22.  
Попов Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 М  

Победитель 

прошлого 

года 
23.  

Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 9 М  

Призер 

прошлого 

года 

24.  
Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

10 М 90,51 Победитель 

25.  Демельханов Саламу 

Делимбекович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 86 Победитель 

26.  
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
10 М 84 Победитель 

27.  Бацигов Хамид 
Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

10 М 78 Призёр 

28.  Эркенов Артур 

Асланович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 69 Призёр 

29.  Коваленко Максим 
Денисович 

МБОУ СОШ №2 10 М 68 Победитель 

30.  Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 67 Победитель 

31.  
Стофорандов Фёдор 

Ефимович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 М  

Призер 

прошлого 

года 
32.  

Елисеев Руслан 
Михайлович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 91 Победитель 

33.  
Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 М 88 Победитель 

34.  
Сериков Илья Романович 

МБОУ СОШ №9 
Андроповского р-на 

11 М 86 Победитель 

35.  Гаджиахмедов 

Абдулгаджи 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 82 Призёр 

36.  
Абрамян Илья Артурович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М 80 Победитель 

37.  

Долгов Иван Витальевич 
МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

11 М 69,2   

38.  Демельханов Изноур МБОУ СОШ №10 11 М 68 Победитель 



Асламбекович Андроповского р-на 
39.  Урясьев Святослав 

Владимирович 

 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 М  

Призер 

прошлого 

года 

 

17 .Физика 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 26 Победитель 

2.  Курбанов  Магомед  
Мурадович 

МБОУ СОШ №7 7 М 24 Победитель 

3.  Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 23 Победитель 

4.  
Тороян Руслан Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ 
СОШ №7  

7 М 22 Победитель 

5.  Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 21 Призёр 

6.  Мустафаев Муслим 
Шамильевич 

МБОУ СОШ №8 
имени И.В. Орехова 

7 М 20 Победитель 

7.  Гагарин Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 М 15 Призёр 

8.  Полторак Алексей 
Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

7 М 15 Победитель 

9.  Тиличко  Артём  

Владимирович 
МБОУ СОШ №7 7 М 15 Призёр 

10.  Бовтунов  Степан 
Романович 

МБОУ ООШ №6  7 М 14   

11.  Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 14   

12.  Стюбко Виктория 
Владимировна 

МБОУ СОШ №12  7 Ж 13   

13.  Ремезов Роман Романович МБОУ СОШ №2 8 М 12  

14.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 11,5  
15.  

Гордеев Илья Валерьевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 11  

16.  Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 9 М 18 Победитель 

17.  Баширов  Артем Ренатович МБОУ СОШ №7 9 М 15 Победитель 
18.  Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 15 Победитель 

19.  Бакаева Ясмина Рустамовна МБОУ СОШ №7 9 Ж 12  
20.  Иразиева Альбина 

Таштамировна 
Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
9 Ж 11  

21.  
Чернухина Дарья  
Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 11  

22.  Янаков Янис Анатольевич МБОУ СОШ №5  10 М 22 Победитель 
23.  

Расулов Эльдар 
Искандерович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 12  

24.  
Бурамбаева Кира Артуровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

10 Ж 8  



25.  Хохлачёва Варвара 

Павловна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 6  

26.  Загорулько Анна 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

11 Ж 16 Победитель 

27.  Харченко Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 9   

28.  
Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
11 М 6   

29.  
Пушаева Дарья Романовна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

11 Ж 6   

 

18.Французский язык 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  
Сариев  Дионис  
Автандилович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 43  

2.  
Гусаченко  Кирилл   

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 40  

3.  
Ельчанинова Ольга 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 29  

 

 

19.Химия 

 
№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Шаршакова Анастасия 
Петровна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 8  

2.  Абакаров Магомед 

Ахметович 
МБОУ СОШ №10  8 М 16 Победитель 

3.  Асанди Федор Сергеевич МБОУ ООШ №6  8 М 13,5  

4.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10  8 М 13,5  

5.  Хорольский Дмитрий 
Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

8 М 13  

6.  Ефименко  Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №10  8 М 12,5  

7.  Абдулазизова Анисат 

Сулайбановна 
МБОУ СОШ №10  8 Ж 11,5  

8.  Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 18 Победитель 

9.  Баширов  Артем Ренатович МБОУ СОШ №7 9 М 18 Призёр 

10.  Пеляк  Олеся Сергеевна МБОУ СОШ №7 9 Ж 18 Призёр 

11.  
Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 17 Победитель 

12.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 Ж 17 Победитель 

13.  Чернов Тимур Леонович МБОУ СОШ № 11 9 М 16 Призёр 



имени  Ю.В. 

Андропова 
14.  Эркенов Матин Шамилевич МБОУ СОШ №7 9 М 16 Призёр 
15.  Ферисова  Галина  

Анастасовна 
МБОУ СОШ №5  9 Ж 15 Победитель 

16.  Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 12,5   

17.  Алиханова   Мадина 

Магомедовна 
МБОУ СОШ №9  9 Ж 12   

18.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 12   

19.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 М 11,5   

20.  Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 14  

21.  
Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 12  

22.  Бурамбаева Кира 

Артуровна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 Ж 8  

23.  
Толоконникова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 8  

24.  
Ананко Ника 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 7  

25.  
Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 7  

26.  
Черноскутова Валерия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

27.  Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 21 Победитель 

28.  Богатырева Замира Али-
Муратовна 

МБОУ СОШ №5  11 Ж 18 Победитель 

29.  Умаева Жейна Умаровна МБОУ СОШ №9  11 Ж 16 Победитель 
30.  Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 
Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 

имени И.В. 
Орехова 

11 М 13  

31.  Загорулько Анна 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №5  11 Ж 12  

32.  Лысенко Вера 
Александровна 

МБОУ СОШ №2 11 Ж 12  

33.  Харченко Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №5  11 Ж 11  

34.  Шипицова Алёна 
Александровна 

МБОУ СОШ №9  11 Ж 11  

 

 

20.Экология 

 
№ Ф.И.О. Образовательная Класс Пол Итого Статус 



организация 

1.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 70 Победитель 

2.  Компанцев Денис Сергеевич МБОУ СОШ №2 7 М 65 Победитель 

3.  Школьный Артём 

Александрович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 65 Призёр 

4.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 60 Победитель 

5.  
Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 59 Призёр 

6.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 55 Призёр 

7.  Булатов Владислав 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
7 М 55 Призёр 

8.  Духина Анастасия 

Максимовна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 55 Призёр 

9.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
7 Ж 51 Победитель 

10.  
Габаева Арина Казбековна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 100 Победитель 

11.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 100 Победитель 

12.  
Шимченко Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

8 Ж 100 Победитель 

13.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 М 88 Призёр 

14.  Катренко Анастасия 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 Ж 74 Победитель 

15.  
Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 69 Призёр 

16.  
Гордеев Илья Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

8 М 66   

17.  Попова  Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 65 Победитель 

18.  Ремезов Роман Романович МБОУ СОШ №2 8 М 65 Победитель 

19.  
Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 Ж 63   

20.  Абдулазизова Анисат 

Сулайбановна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 55 Призёр 

21.  Булатов Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 М 55 Победитель 

22.  Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 55 Призёр 

23.  
Бабаева Самира Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 100 Победитель 



24.  
Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 100 Победитель 

25.  
Чернухина Дарья  
Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 100 Победитель 

26.  
Чернов Тимур Леонович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
9 М 71 Призёр 

27.  
Нагаев Тамерлан Асланович 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

9 М 67 Победитель 

28.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 65 Призёр 

29.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 58 Призёр 

30.  
Смирнова  Алина  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 
Стратийчука 

9 Ж 58 Призёр 

31.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 56 Призёр 

32.  Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 53 Победитель 

33.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 51 Призёр 

34.  
Гончарова Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

35.  
Малеванин Егор 

Андреевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
9 М  

Призер 

прошлого 

года 
36.  

Кострикин Алексей 
Олегович 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 77 Победитель 

37.  
Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 62 Призёр 

38.  Хохлачёва Варвара 
Павловна 

МБОУ СОШ №2 10 Ж 55 Победитель 

39.  
Снежко Диана Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 Ж 52 Победитель 

40.  
Толоконникова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 52 Призёр 

41.  Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 68 Победитель 

42.  
Ерёменко Артем Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
11 М 63 Победитель 

43.  Жегулева Ксения 

Михайловна 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 52 Победитель 

44.  Каталицкая Алина 

Витальевна 

 

МБОУ СОШ №2 11 Ж  

Призер 

прошлого 

года 

 



 

21.Экономика 

№ Ф.И.О. Образовательная 

организация 
Класс Пол Итого Статус 

1.  Василов Дмитрий 
Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 
Андроповского р-на 

7 М 14  

2.  Еремченко Артем 

Александрович 
МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 12  

3.  
Сергиенко Илья Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 М 64 Победитель 

4.  Омарова Милана Романовна МБОУ СОШ №2 8 Ж 53 Победитель 

5.  Кириченко Никита 
Владимирович 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

8 М 32   

6.  Абакаров Магомед 

Ахметович 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 28   

7.  Абдулазизова Анисат 
Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 
Андроповского р-на 

8 Ж 28   

8.  Востриков Ефим 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
8 М 28   

9.  Хорольский Дмитрий 
Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 
Казинка 

8 М 28   

10.  
Гизик Лилия Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 25   

11.  
Осипова Ирина Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

8 Ж 24   

12.  
Алиев Магомед Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 18   

13.  
Ефименко  Егор Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 17   

14.  Базуркаева Марьям 

Тимуровна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 16   

15.  

Гордеев Илья Валерьевич 
МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
8 М 16   

16.  
Текучёв   Дмитрий  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 
им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 16   

17.  
Нагаев Тамерлан Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 54 Победитель 

18.  Рогозина Доминика 

Александровна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 52 Призёр 

19.  Сидоренко Виолетта 

Владимировна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 36   

20.  Абрамян Михаил 

Арменович 
МБОУ СОШ №2 9 М 34   

21.  
Карпинская Ольга Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 33   

22.  
Чернухина Дарья  
Александровна 

МБОУ СОШ №1 

им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 32   

23.  
Жегулева Дарья Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

9 Ж 27   

24.  
Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

9 Ж 27   

25.  Эркенов Артур Асланович МБОУ СОШ №10  10 М 56 Победитель 



26.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 53 Победитель 

27.  Бабешко Екатерина 
Эдуардовна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 48   

28.  Демельханова Самира 

Асламбековна 
МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 34   

29.  
Бурамбаева Кира Артуровна 

МБОУ СОШ №14 
им. Ф.Г. Буклова 

10 Ж 33   

30.  
Бацигов Хамид Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 29   

31.  Федько Варвара 

Владимировна 
МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 25   

32.  
Коцай Иван Иванович 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
10 М 22   

33.  Янаков Янис Анатольевич МБОУ СОШ №5  10 М 22   
34.  Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 75 Победитель 

35.  
Алиев Магомед 

Шамильевич 

МБОУ СОШ № 11 
имени  Ю.В. 

Андропова 
11 М 71 Победитель 

36.  
Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 
Андропова 

11 М 59 Призёр 

37.  
Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 
11 М 51 Призёр 

38.  Панагасова Анжелика 

Николаевна 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
11 Ж 38   

39.  Гасанов Алим 

Абдулжалилович 
МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
11 М 32   

40.  
Колодко Мария Витальевна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 Ж 32   

41.  
Ерёменко Артем Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 

им. Ф.А. Зубалова 
11 М 31   

42.  Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 31   

 


